様式第１号（第５条関係）

団体賛助会員入会申込書

 年  月  日

一般財団法人 海津市観光協会 理事長 宛

 このたび、貴法人の賛助会員に下記のとおり申し込みます。

賛助会員の種類 個人賛助会員  ・  団体賛助会員  ・  特別賛助会員

申し込み口数              口              円

住 所
〒

団 体 名

（ 氏 名 ）

代 表 者

担 当 者 名

所 属

電 話

メールアドレス

団体名の掲出

観光協会ＨＰや印刷物等の情報発信 【希望する・希望しない】

ＨＰリンク先：

※会社・法人概要（パンフレット等）を添付のうえ、ご提出ください。

※今後、ご登録内容に変更が出ましたら、お知らせください。

反社会的勢力、風俗営業及び性風俗関連特殊営業等についての確認

□下記の事項について誓約します

・申込者（団体にあってはその役員）及びその従業員等について、岐阜県暴力団排除条例に

規定する暴力団、指定暴力団又は暴力団員等に該当する者でないこと。

お振込先：

口座名義：

様式第２号（第６条関係）

賛助会員退会届

 年  月  日

一般財団法人 海津市観光協会 理事長 宛

 このたび、一般財団法人海津市観光協会の賛助会員を退会致したく、下記のとおり提出し

ます。

会員番号

団体名・氏名

所在地又は住所

〒

代表者又は責任者

担当者

退会年

度

退会理由

（該当する番号に丸を付けてください。該当のない場合はその他にご記

入ください。）

① 事業場等の組織の都合のため（組織の合併や統廃合のため、事業の

中止や閉鎖のため等）

② 経費削減のため（予算の削減のため、本社との重複加入を避けるた

めなど）

③ 他の機関から情報が入手できるなどにより必要性がなくなったため

④ その他

（                              ）